ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 718/2010 – ARMAZÉM

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ALDO DA SILVA CORRÊA 7,20
2 ALEXANDRE PEREIRA HUBBE 7,80
3 ALINI MASHNI 8,10
4 ANDRÉ LUIS DA CUNHA 6,50
5 ANDRÉ MARTINS 6,10
6 CARLOS ANDRE GUEDES RAMOS 7,30
7 DANIELA FELIPPE 6,60
8 DENIS AUGUSTO DE OLIVEIRA 7,30
9 FABIANA ANTUNES GUEDES 7,60
10 FABIANO RAMALHO DE MORAIS 6,40
11 GABRIELLE TACCA CANDIDO 7,60
12 IGOR MAINIERI PIOTROVSKI 7,20
13 JANAINA DE SOUZA 6,40
14 JULIANA DAMIAN NUNES 9,10
15 MARCOS JUNG MONTEGUTI 6,60
16 MARCUS LUZ FERNANDES 6,70
17 MARINA MENEGHEL VIEIRA 6,20
18 MARLON BERTE 7,10

19 MAURÍCIO ALVES SILVA MAISTO 6,30
20 MURILO DA SILVA IZIDORIO 7,20
21 NELIANA GABRIEL THIELE 7,90
22 NEREU BOTEGA FILHO 8,40
23 PATRÍCIA VIVIANE ALVES BRASIL 7,10
24 RONALD ROSA COSTA 6,90
25 ROSINETE OENNING 7,50
26 SUELEN PREVE COSTA 8,20

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	1 ALDO DA SILVA CORRÊA
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso